Quia no nlli. no lz. alie dno repali collige collas
 ab eam p p'f'ozibz ul rebz acqstas q debet o p'f'le
 ciaz ad auicandū sic acqstia ul et acqstia.

castiaz et nullis rpalē cecent ul qly i ut
 omnia e cecent iusticie sclarie: molesti
 e nūmiz actis se pūly et ifesti et inter-
 cca nraie et student. ut ut collctas. tal-
 lias et alia h' eoz ecclie pccia honoz. q
 acqsiuunt tribuant et p'f'oluar ul ex ma-
 niz suaz pncat h' acqstia **P**olctoz ita-
 q sup hys oibz pnt expedit collate p-
 uide totaz temerariis auilibz agruis p'f'i-
 uis obuiare. auicte. ap. p'f'ita ai f'f'it
 nris diligena teluicte decernimo. n lic
 p'f'atis omunijz. scabinis. et hys q i eis
 iur'dicaz rpalet obtinet. l' iusticiaz sclarie
 cecent: tallias. l' collctas. seu exacacōes
 q'f'iaq; ecclis ul p'ois eccliaicis ipone ul
 erige ab eistez p'f'omun. p'ois. ul q'f'iaq;
 p'f'ozibz ab eistez ecclis ul p'ois eccliaicis
 ligatē hactenq; acqstis. l' ip'f'ituz acqren-
 dis et si ne ecclie ul p'f'e. l' res h' sint. j.
 uioz d'itū. ul ratoruz ostigite **M**or
 et licet ut ipis ecclis ul p'f' ad d'istrāhō.
 l' alianad ai ex manu suaz pnced acq-
 sita iaz. l' q temeritaz acqrent aliq'reng
Do artare **G**reg. r. i. g. o. lug.
 Deat tomū d' sclarie. tes ū ai i pa-
 ce f'f'e. e loco eis cly sit ai rebita ueniacē
 pacifico **S**ic itaq; ad ecclias hit et reuo-
 to ingresso f'f'it i eis qeta d'ulacō. d' g'ra.
 i epiaentibz placida. q d' l'it'atē ū solū
 itatuar. s. et reficiat f'f' d' uenietes itez
 nū ulō qd e sup cē m a q alio sb clo
 n e d'atū hōibz inq saluoz fieri ardetes
 oporteat nū uidelicet ihu x q saluū fa-
 ciet pplm suū ap'p'is eoz. et h'iacē reuen-
 cie spat attollant f'f' qd gnialr scribit

Dea tomū d' sclarie. ut sit i f'f'elz i l'it'ao r'ueniōe
 debet cessare i ecclia uniuersali q'f'f' loq'etū publica
 p'f'f'atū q possit offm p'f'f'are n sit i negocia ecclie
 si iudicia n iudicē q'f'f' i l'ite sit nite r'p'f'f'atū
 d'icūm scclarium.

*Omni iudicio. qd potest ius applicari ut et ad hanc ecclesiam
transiret sup ea q ad id spectat fore de se ut de illius die iudic
curios iudicet ecclesiam iudicet ut iudicet ut iudicet iudicet
res cor ut iudicet ecclesie p se ut iudicet iudicet iudicet
ipso n ablatum dñi iudicet iudicet iudicet de dñis eripen
t iudicet.*

seu quis alio modo in alio colore
ablati auctoritate sedis civitatis seu regis
reges. seu principes. duces. comites.
vel barones. prelati. capitanei. officiales.
vel rectores. qui nomine censentur. civi-
tatem civitatis seu quocumque locorum districtorum
illorum et quis alius auctoritate prelati
auctoritate iudicis et aliorum que talia ipsorum
exegerint vel receperint. aut apud ecclesiam
sacras deposita ecclesiarum vel ecclesiasticarum pre-
sulis arrestaverint. saluimur seu occupari
re prelati. vel arrestari. saluimur autem occu-
pata mandauerint. aut occupata. saluimur
seu arrestrata receperint. nec non qui
sacris in prelati. detulerint. auxilium. assu-
mum. vel fauorem. publice. vel occulte. eo-
rum finem. excois incurrant. Nonnulli
res que in his elpabiles fuerint. aucto-
ritate supposito in eodem prelati et prelati ex
ecclesiasticis supposito in eadem ordinant
et sub depositis pena. districta mandati-
tes. ut talibus ablati epistola licentia de
sedis nullatenus acquiescat. si quis prelati
ausu. oblatio. promissionis. et oblationis
facere hactenus. ut faciendaz inania. ph-
si h' dno phico. seu precepti ad notitiam
iporum pervenit. nichil soluat sine supposito
solares. quomodo recipiat. si soluitur.
vel potest receperint. in excois finem. iudicet
ipso sed. **¶** A supposito at excois admi-
nanda suis nulli ab solui valeat. prelati
in moras articulo ablati sedis aptice aucto-
ritate licentia spali. **C**uius nre intendis exal-
tat tal horrentibus. solariis potestibus abusu
nullatenus ab distimulante tractare. Non

obstanti. quibusque privilegii sub quibusque
tenentibus formis seu modis aut ubi accip-
at ecclesie. impetrantibus regibus et alijs supra
datis que premissa in nullo volumus aliam vel
Consequenter suffragan. **¶** Item
Quia vero iudicio quorundam in iudicio
orulluor iudicium secularium ac quorum
communior iudicium. prelati prelatiola tenentibus
sic exaruit sicut in iudicis cor sui districti
ling aplicas iperantes ut ad iudicium ordinari-
us ecclesiasticas recurrere se casis negocijs seu
quocumque que te iudicet aut aucto-
for ecclesiasticam panet obane n possunt in
eis p colat ordinarios iudices vel aplicas
ling iusticie aplentis. si quis potest sup ubi
recurrere ad iudicium sedare vel a lite ca seu
quocumque testate opellitur. **¶** Nos iusticia nra
et eam sponte nre nollentes negliget que alio
in sua iusticia ofouemo statumq ne as
ipetantibus hanc nra vel alio ad forum
ecclesiasticum recurrerent sup casis que ad
ite. for te iudicet vel te aucto-
panet nolentur. p se vel p aliu ad testate
dum l i foro sedari te quocumque h' litigantibus. p
cor iudicet ecclesiasticorum vel impetrantium
aut litigantium seu uolentium litigare aut
ipinquo- ipox seu rex illoz aut ecclesie
suar et capax. modisue alijs quibusque ad
pellat seu opelli faciat vel procuret sine
p se alioque iprodat comino cora. iudicet
ly ecclesiasticas telegatis. seu ordinarijs que-
lantibus te casis que ut premissum e ad cogitibus
panet corde possunt libe iusticia. obane.
n ad potest facienda ter assuim. auxilium. vel
fauorem. **¶** Si quis vero d prelati excois se

Filius ut heres. Si aliquis pater filium peccatorem heredes sollicitus
filius debet ad matrem ad paterem qd pater non curat sane matrem qd
peccatorem si dicitur heres ut si dicitur diffamari ut si dicitur pater
aliquis ad matrem. Et dicitur de heres.

In fidei favore. ad matrem in testimonio si dicitur de
heres eorum etiam in paterem matrem et filium si alii testes de
fidei non est tunc dicitur presumat.

46

et filii et iparenti heresque delictum patris
et **I**dem in quibus heres putatur.

Hereditas ut heres illorum quod omni in eorum
hereditas lecto recubiter peccatorem
hereditas sollicitus ut ab eis pater ipso
sollicitus sollicitus recipere sicut sollicitus
nec eorum. sicut uia: sicut uniuersum e
nis ingressi. Ad paterem quod ipse testis
et sollicitus illa: imo uis sollicitus
non sane mentis affectu suscipit
ut post predicta: ita loquelam cum timore
sicut ut dicitur apud eorum quod nullum tali
sollicitus quod non sit sane matris et memo
ria: habeat ordinata: admitti non debent
si dicitur uniuersum diffamari etiam de heredi
li suspecta sicut legit ostendit quod sane
matris existentes huius hereditas praecurrit salu
oqui ad matrem poterit predicta filii ut
hereditas ad paterem paterem sicut tamen p
uores filios familiares ut de suis
aliquos si pater testes alios sicut dignos
et sicut fidei zelatus. **I**dem eorum.

Super eo quod scriptum legitur etiam
nulli claudat gremium reuera.
sicut huius quod pater abiuratio: etiam pater
quod se pater antistitis examinae pater
uincit si de pater sicut in abiurata:
hereditas reuera: sicut tunc tunc iudicium
sicut ulla penitus audientia relinquitur
sicut scripte huius uideatur sibi inuicem
ad uisum. quod tenetur sicut pater etiam
aplica: postulatibus. **A**lias itaque iustitiam
comuni ut de sicut matris sollicitus respiciunt:
quod talis tepherentis et si ut tamen e sicut ulla
la penitus audientia relinquitur sicut iudicium

celari si tamen postea peniteat et penite
signa in eis apparuerit manifesta: ne
quod sicut huius peccata sacra pater ac eorum

Meritum te negata. **I**dem eorum.
fidei favore: decedimus ut in ne
gocio iustitiam hereditas putatur excoicari
et paterem ut sicut armis ad testimo
nium ad mittantur. paterem iustitiam
aliam effectum sicut hereditas credentes faue
tores receptores et defensores eorum sicut
ex iustitiam dicitur et ex numero testium
aut pater tamen ponit sicut eorum sicut quod tunc
quod tunc ac aliis circumstantiis sicut testi
ficantes non falsa dicitur presumat. **I**dem.

Protestantes regimini. **I**dem eorum.
aliam regni puencie sicut loci
licet excoicari ut de sicut tamen et non de uix
uindicta: imites ac eorum offales. Ad iustitiam
sicut ordinario ut telegator ipse qui
in quibus hereditas putatur non ualeant sicut
more dispendio ut negotii paterem testis
hinc ad superiores quod legit in locis ipse possunt
sunt iustitiam: etiam possunt et debet sicut hereditas
atque credentes factores receptatores et
defensores eorum iustitiam: et sicut officium ex
cite. **A**ccedentes huius excoicatio: paterem
sicut: etiam in circuitu sicut tamen paterem
paterem ut officium eorum paterem iustitiam
causis intelligat ocellus: aliquid ut paterem

Confirmatio. **I**dem eorum.
omni otumacia in ea paterem sicut
suspicioni paterem: adiciat uehementer
si suspecto de heredi uocato a ubi ut de
sicut respiciat eorum uinclo paterem quod
patere sicut fugit aut otumaciae se ab

*protestantes. Alio regimini
de sicut ut excoicatio possunt
de hereditas eorum iustitiam re
dentes eorum sicut paterem
paterem: etiam.*

Super eo. sicut relapsi sicut audientia cremat sicut quod ce
clia non eludat sicut reuera si uisite paterem non
dicitur ei paterem et eorum sicut.

De otumacia. sicut suspecto de heredi uocato ad iudicium
dicitur et si paterem in obediens eorum sicut
et ut hereditas sicut.

sentat p uos fuit modaty q p anu auo
sustineat panna. ce tue uellur hēcty
Astempneat. **Item** castes.
Causaty te hēsi ul' suspecty d que
te hē amine magna r uehemes suspi
cio orta erat. si hēsim inuidio abiurau
it r postea omicac impa cēseri d; qōm
iustificac, relapso hē an abiuracē sua
hēlis amē pbatū nō fuit d ipm **S**i ac
leuis r modica suspicio illa fuit q q erh
sit gūg punitō; n tū d; i hēly: relapso
rum pena puniti. **S**ū uō q una hēre
tis spē ul' secta omicac fuit i uno fitei
artielo seu cōe sacramento erant. t pmo
dum hēly: sipliat ul' gnatē abiurauit si
ce tūc malia r hēlis spē sui secta auo
artielo seu sacmēto omicac: uolum' ut
relapsum in hēsim iudicari. **I**lle q; d
aug lapsum in hēly an adiuuacē ostite
rat ul' nūc ostat si post illaz hēctas reap
tet tēducac uisitac suū allacac au' tona.
ul' muna eis ton: ul' mittat seu fauo
rez eis ipentac q erasari n possit f hē
otōracē. ut ubis uris utam mūto d; iu
dicari relapso f ai illuz ce approba a se
p' erroris osequēca nō sit dubiū to te
alle. **U**ic uō pūri atestio d p' pe
nitēcia; repellant' si tū hy q cora; inq
sitoribz uiracē tā te se q te alijs sup
facto hēlis dicere uiracē; ea; celato te
icacē r postmod' uelint corrigē oāh
sui. d se ac alie suq oplicez tēpōnē
to f ai amē hē sit exceptū si ex mai
festis i uicaz apparuit tales n amū
leuitate aut ody fomite seu corrupac